
 

 
このプロジェクトは、European Regional Development Fundの支援を受けています。 

2022 年 9 ⽉吉⽇ 

エストニア・オンライン・セミナー2022 開催のご案内 

タルトゥ・セト地方(Tartu, Setomaa)編 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はエストニア政府観光局の業務に対し格

別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、旅行業界とプレス関係者へ向けた『エストニア・セミナー2022』をオンラインで開催

する運びとなりました。ご存知の通りエストニアは eレジデンスなど電子国家として知られています

が、世界遺産に指定されているタリン旧市街やキヒヌ島など魅力溢れるデスティネーションであり、北

欧に引けを足らない安全な国です。今回のセミナーでは、エストニア第二の都市タルトゥ、独自の文化と生活

スタイルを守り続けるセト地方のご紹介をいたします。 タリン滞在に偏りがちな行程に独自性を持たせるにはも

ってこいの素材をご提供できるエリアです。 

 いよいよ海外旅行オープンも視野に入ってきた時期の今こそ消費者の動向を知り、デスティネーションノウハウ

を高め, 回復期に準備する良い機会です。皆さまご多忙とは存じますが、ぜひ奮ってご参加いただきますようお

願いいたします。                           

                                         

エストニア政府観光局 

プロジェクトマネージャー 

 アグニア・ナスト（Agnia Nast）  

株式会社 Foresight Marketing 能登 重好 

 

【開催概要】 

日時：10 月 13 日（木）15:30-16:30 

主催：エストニア政府観光局 協力：株式会社 Foresight Marketing 

会場：オンライン上  

お申込方法：下記リンク先の申込み登録フォームからお申込みください 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_LzWGlC_JQ4eFy_j4BndNDw 

（URL をコピーしてブラウザで開いてください） 

ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。 




